
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.568.104,00 13.384.696,0042.952.800,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 68,84

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.943.033,00 4.944.463,0015.887.496,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 68,88

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 716.659,00 4.993.005,005.709.664,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 12,55

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 48.940,00 539.100,00588.040,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 8,32

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 8.000.000,008.000.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 41.276.736,00 31.861.264,0073.138.000,00 56,44

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.057.598,00 2.657.402,007.715.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 65,56

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.870.619,00 981.381,002.852.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 65,59

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.232.882,00 900.118,004.133.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 78,22

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 200.000,00200.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2

Вкупно за програма : В2 10.161.099,00 4.738.901,0014.900.000,00 68,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 2.972.975,00 1.407.025,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 67,88

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.099.876,00 520.124,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 67,89

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.065.237,00 334.763,001.400.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 76,09
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.141.144,00 224.665,001.365.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 83,55

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 151.574,00 148.426,00300.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 50,52

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 28.000,0028.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 6.430.806,00 2.663.003,009.093.809,00 70,72

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 174.595.927,00 66.877.267,00241.473.194,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 72,30

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 64.612.389,00 24.702.851,0089.315.240,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 72,34

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 13.021.133,00 1.808.063,0014.829.196,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 87,81

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 333.673,00 705.314,001.038.987,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 32,12

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 113.252,00 59.840,00173.092,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 65,43

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.685.978,00 616.313,006.302.291,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 90,22

Вкупно за програма : Н1 258.362.352,00 94.769.648,00353.132.000,00 73,16

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 87.184.798,00 35.345.371,00122.530.169,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 71,15

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 32.252.006,00 13.327.743,0045.579.749,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 70,76

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 12.895.342,00 2.841.872,0015.737.214,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 81,94

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 77.746,00 1.066.114,001.143.860,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 6,80
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 81.922,00 57.573,00139.495,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 58,73

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 23.951.059,00 8.296.454,0032.247.513,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,27

Вкупно за програма : Н2 156.442.873,00 60.935.127,00217.378.000,00 71,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 5.795.877,00 3.119.719,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 65,01

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.503.198,00 1.780.206,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 58,44

Вкупно за програма : Њ0 8.299.075,00 4.899.925,0013.199.000,00 62,88

Вкупно за сметка 480.972.941,00 199.867.868,00680.840.809,00 70,64

ВКУПНО: 480.972.941,00 199.867.868,00680.840.809,00 70,64

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:47:41



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 48.853.503,00 24.284.497,0073.138.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 66,80

Вкупно за програма : В1 48.853.503,00 24.284.497,0073.138.000,00 66,80

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 10.659.215,00 4.240.785,0014.900.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 71,54

Вкупно за програма : В2 10.659.215,00 4.240.785,0014.900.000,00 71,54

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.820.464,00 2.273.345,009.093.809,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 75,00

Вкупно за програма : К3 6.820.464,00 2.273.345,009.093.809,00 75,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 261.200.000,00 91.932.000,00353.132.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 73,97

Вкупно за програма : Н1 261.200.000,00 91.932.000,00353.132.000,00 73,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 161.000.000,00 56.378.000,00217.378.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 74,06

Вкупно за програма : Н2 161.000.000,00 56.378.000,00217.378.000,00 74,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2018 - 30.09.2018

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.899.244,00 3.299.756,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 75,00

Вкупно за програма : Њ0 9.899.244,00 3.299.756,0013.199.000,00 75,00

Вкупно за сметка 498.432.426,00 182.408.383,00680.840.809,00 73,21

ВКУПНО: 498.432.426,00 182.408.383,00680.840.809,00 73,21

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 29.10.2018 ; Време: 16:47:41


